

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: DBV COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DO BRASIL LTDA
CNPJ: 17.771.867/0001-43
Contato: (21) 3253-6674 (21) 3253-6677
e-mail: comercial@grupodbv.com.br
Data: 18/03/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO GRUPO IV - PROCESSO - 99/001.515/2023 - RSU-PRO-2023/00199 - PED. 49/2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	Haibreath	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	1.500	R\$ 2,09	R\$ 3.135,00
Total por Unidade:						R\$ 3.135,00
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nota de Empenho:		2024NE000252				
Local de Entrega:		Hospital Municipal Rocha Faria				
Endereço:		Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101				

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	Haibreath	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	30	R\$ 2,09	R\$ 62,70
Total por Unidade:						R\$ 62,70
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nota de Empenho:		2024NE000252				
Local de Entrega:		CTI Pediátrico Souza Aguiar				
Endereço:		Praça da República nº111 - Centro, Rio de Janeiro - 20211-350				

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	Haibreath	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	400	R\$ 2,09	R\$ 836,00
Total por Unidade:						R\$ 836,00
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nota de Empenho:		2024NE000252				
Local de Entrega:		CER Barra da Tijuca				
Endereço:		Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003				

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	Haibreath	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	90	R\$ 2,09	R\$ 188,10
Total por Unidade:						R\$ 188,10
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nota de Empenho:		2024NE000252				
Local de Entrega:		UPA Rocha Miranda				
Endereço:		Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500				

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	Haibreath	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	60	R\$ 2,09	R\$ 125,40
Total por Unidade:						R\$ 125,40
Prazo de Entrega:		10 dias				

Nota de Empenho: 2024NE000252
Local de Entrega: UPA Madureira
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	Haibreath	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	60	R\$ 2,09	R\$ 125,40
					Total por Unidade:	R\$ 125,40

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000252
Local de Entrega: UPA Paciência
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	Haibreath	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	60	R\$ 2,09	R\$ 125,40
					Total por Unidade:	R\$ 125,40

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000252
Local de Entrega: UPA Sepetiba
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	Haibreath	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	60	R\$ 2,09	R\$ 125,40
					Total por Unidade:	R\$ 125,40

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000252
Local de Entrega: UPA 24 H JOAO XXIII
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	Haibreath	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	150	R\$ 2,09	R\$ 313,50
					Total por Unidade:	R\$ 313,50

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000252
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001567	Haibreath	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	90	R\$ 2,09	R\$ 188,10
					Total por Unidade:	R\$ 188,10

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE000252
Local de Entrega: UPA Del Castilho
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano n° 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.

					Total Geral:	R\$ 5.225,00
--	--	--	--	--	---------------------	---------------------